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Informacja o pracy Wójta Gminy Unisław w okrOesie pomiędzy sesjami 

W dniu 13 stycznia 202 lr. wraz z Panem przewodniczącym Rady Gminy w Unisławiu 

Jarosławem Szczeciakiem, wzięliśmy udział w wideokonferencji Wojewody Kujawsko 

Pomorskiego z samorządowcami. Spotkanie dotyczyło obecnej sytuacji związanej z pandemią 

oraz Narodowego Programu Szczepień. 

25 stycznia uczestniczyłem w wideokonferencji Starosty Chełmińskiego, burmistrza miasta 

Chełmno oraz wójtów gmin Powiatu Chełmińskiego w sprawie zorganizowania wspólnego 

miejsca kwarantanny. 

26 stycznia dokonano oględzin oraz odbyła się rozprawa administracyjna w sprawie 

nielegalnego składowiska opon w Unisławiu. W rozprawie udział wzięli przedstawiciele firmy 

Ergum, Krajowej Spółki Cukrowej i Prokuratury Rejonowej w Chełmnie. 

27 stycznia spotkałem się z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków Panem Samborem 

Gawińskim. 

W dniu 27 stycznia 202lr. uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Rady Gminy Unisław. 

Od 1 lutego 2021 Gminny Ośrodek zdrowia powrócił do poprzednich godzin funkcjonowania 

to jest od 7 - 21. Jest to związane z zaszczepieniem personelu przed sars cov 2. 

2 lutego uczestniczyłem w posiedzeniu Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. Na 

posiedzeniu Przedstawiciele Policji, Sanepidu, Straży Pożarnej, Prokuratury przedstawili stan 

bezpieczeństwa w Powiecie. Głównym tematem była epidemia covid w Powiecie 

Chełmińskim, w którym stwierdzono 2700 wyników pozytywnych (2100 w 2020 roku) a 

zmarło 58 osób. 



W dnia 8 lutego 202lr. W Gminnym Ośrodku Kultury odbyto się spotkanie z Panią Minister 

Anną Gembicką Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rolnictwa oraz z Wojewodą Kujawsko -

Pomorskim Panem Józefem Ramlau, zastępcą wójta Panem Sylwestrem Kurdynowskim, 

Przewodniczący Rady Gminy Jarosławem Szczeciakiem, oraz Panią Wiolettą Schreiber. 

Spotkanie dotyczyło problemów jakie zgłaszają rolnicy oraz możliwościach pozyskiwania 

środków finansowych przez Gminę Unisław. 

12 lutego uczestniczyłem w wideokonferencji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z 

samorządowcami i przedstawicielami służb w związku z możliwością powodzi rzeki Wisły. 

16 lutego 2021 roku uczestniczyłem w Walnym Zabraniu Członków Samorządowego 

Stowarzyszenia Europa Kujaw i Pomorza. 

W dniu 23 lutego 202lr. odbyło się posiedzenie Komisji Rady Gminy w Unisławiu. 

W dniu 26 lutego 202lr. brałem udział w spotkaniu online z Dyrektorami placówek 

oświatowych dla którego, Gmina Unisław jest organem prowadzącym w sprawie szczepień dla 

nauczycieli związku obecną sytuacją związaną z pandemią z Covid -19. 

3 marca uczestniczyłem w zebraniu członków wspólnoty mieszkaniowej w Unisławiu 

Chełmińska 69. 

W dniu 9 marca 202lr. uczestniczyłem w debacie Marszałka Piotr Całbeckiego oraz 

Przedstawicieli Komisji Europejskiej z samorządowcami tematem przewodnim były fundusze 

europejskie odgrywające kluczowa rolę w zakresie przeciwdziałania negatywnym skutkom 

gospodarczym i społecznym w regionach europejskich. Tego samego dnia odbyło się 

posiedzenie 

Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Unisławiu. 

W dniu 10 marca 202lr. w imieniu Pana Prezydenta RP wręczyłem medale za długoletnie 

pożycie małżeńskie. 



16 marca uczestniczyłem w spotkaniu z Panią Minister Iwoną Michałek. Spotkanie dotyczyło 

utworzenia SIMów w Województwie Kujawsko-Pomorskim. Zwracam się do Państwa 

Radnych, by na najbliższej Komisji Rady Gminy omówić kwestię przystąpienia Gminy 

Unisław do planowanej spółki - Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej, której udziałowcem 

będzie także Krajowy Zasób Nieruchomości na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 lipca 

2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości. 

W dniu 16-17 marca 202 lr. spotkałem się z Dyrektorami Szkół i Przedszkoli Panią Dyrektor 

Alicją Adryan, Dyrektorem Markiem Jabłońskim, Dyrektor Moniką Bobin, Dyrektor Aliną 

Syrocka, Dyrektor Agnieszką Gajewską w sprawie projektów arkuszy organizacyjnych na rok 

szkolny 2021/2022r. 

Tego samego dnia gościem OSP Unisław był Poseł Mariusz Kałużny. Spotkanie było okazją 

do podziękowań za dotychczasową współpracę i rozmową o dalszych działaniach. 

W dniu 18 marca 202lr. Podpisałem aneks do umowy partnerskiej dotyczącą współpracy w 

ramach projektu „ Niebo nad Astrobazami' - rozwijamy kompetencje kluczowe uczniów. 

Tego samego dnia uczestniczyłem w spotkaniu online w Konwencie wójtów Województwa 

Kujawsko- Pomorskiego z udziałem Pana Marszałka Piotra Całbeckiego, Pani Przewodniczącej 

Sejmiku Województwa Elżbietą Piniewską. Tematami konwentu były między innymi; nowa 

perspektywa finansowa i możliwości pozyskiwania przez gminy środków unijnych oraz 

transport publiczny. 

W dniu 22 marca w Urzędzie Gminy w Unisławiu spotkałem się z Posłem na Sejm RP Panem 

Arkadiuszem Myrchą. 

W dniu 23 marca uczestniczyłem w Wideokonferencji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w 

sprawie aktualnej sytuacji związanej z pandemią koronawirusa. 


